
                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  38η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης 24ης Σεπτεμβρίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                               
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             Αριθ. Απόφασης 350/24
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 14ον : « Έγκριση Πρακτικού Νο1 και απόρριψη προσφοράς οικονομικού φορέα στον διαγωνισμό ‘’Παροχή Υπηρεσίας 
Επιθεώρησης και Επισκευής – Συντήρησης Πιστοποιημένων Παιδικών Χαρών Δήμου Διονύσου’’, συνολικού προϋπολογισμού 
148.800,00€, όπως διακηρύχθηκε με την 2091/19507/28-6-2024 Απόφαση Δημάρχου ».

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα  24 Σεπτεμβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00 η Δημοτική Επιτροπή σε  τακτική 
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε: Δια ζώσης στην αίθουσα συσκέψεων του Δήμου και με Τηλεδιάσκεψη μέσω 
e: Presence.gov.gr, κατόπιν της υπ’ αριθμ. 27468/20-09-2024 πρόσκλησης της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου, 
Δήμαρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του 
Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Τακτικών  μελών:  κ.κ.  Πέππα  Αγγελική,  Κανακάρη  Ευαγγελία,  Ουσταμπασίδης  Σταύρος,  Καλαφατέλης  Ιωάννης, 
κ.Φωτάκης Ιωάννης, Νούση Λαμπρινή, Ιατρού Δέσποινα (χωρίς δικαίωμα ψήφου).
Τακτικά μέλη με Διαδικτυακή παρουσία:  Τσούκας Παναγιώτης, Kριεμάδης Στέφανος
Παρευρίσκονται : Oι Αντιδήμαρχοι κ.κ Κουκάς Αλέξανδρος, Βιθυνού Φεβρωνία, οι Δημ. Σύμβουλοι: κα Χονδρογιάννη Παγώνα 
(Πένυ) , κος Μπερτόλης  Αναστάσιος και ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου Διονύσου κ. Κωνσταντίνος Βαφειάδης .

Η Πρόεδρος  εισήλθε στην εξέταση  του 14ου θέματος  :  « Έγκριση Πρακτικού Νο1 και απόρριψη προσφοράς οικονομικού 
φορέα στον διαγωνισμό ‘’Παροχή Υπηρεσίας Επιθεώρησης και Επισκευής – Συντήρησης Πιστοποιημένων Παιδικών Χαρών 
Δήμου Διονύσου’’, συνολικού προϋπολογισμού 148.800,00€, όπως διακηρύχθηκε με την 2091/19507/28-6-2024 Απόφαση 
Δημάρχου » και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 26061/ 09-09-2024 εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών, υπογεγραμμένη από 
την  Αντιδήμαρχο Διαχείρισης Οικονομικών Πόρων και Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης κα Νούση Λαμπρινή , στην οποία 
αναφέρονται τα εξής:

ΑΔΑ: 9Λ3ΙΩ93-Α5Φ



2

ΑΔΑ: 9Λ3ΙΩ93-Α5Φ



3

ΑΔΑ: 9Λ3ΙΩ93-Α5Φ



4

ΑΔΑ: 9Λ3ΙΩ93-Α5Φ



5

ΑΔΑ: 9Λ3ΙΩ93-Α5Φ



6

ΑΔΑ: 9Λ3ΙΩ93-Α5Φ



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 26061/ 09-09-2024 εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών, με τα σχετικά έγγραφα.
 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1. Εγκρίνει το Πρακτικό Νο1 με ημερομηνία 5/9/2024 της Επιτροπής Διενέργειας του Διαγωνισμού με συστημικό 
αριθμό α/α 352808, το οποίο υπεβλήθη στο ΕΣΗΔΗΣ την 5/9/2024. 

2. Απορρίπτει την προσφορά με αριθμό συστήματος 411077/10-7-2024 του υποψήφιου οικονομικού φορέα με την 
επωνυμία TERRAIN ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ως απαράδεκτη, λόγω μη κατάθεσης εγγυητικής επιστολής ούτε ηλεκτρονικά 
μέσω της πλατφόρμας ΕΣΗΔΗΣ, ούτε σε έντυπη μορφή.            

3. Εγκρίνει τη συνέχεια του ηλεκτρονικού διαγωνισμού με τους άλλους δύο συμμετέχοντες Οικονομικούς Φορείς 
στον Διαγωνισμό με συστημικό αριθμό α/α 352808 «ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΗ ΜΕΡΟΠΗ ΗΛΙΑΧΤΙΔΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 
και «ΤΟΠΙΟΔΟΜΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΠΕ» οι οποίοι κατέθεσαν έγκυρες εγγυητικές επιστολές.

                                             

Κατά της παρούσας απόφασης χωρεί προδικαστική προσφυγή σύμφωνα με το Βιβλίο IV (άρθρα 345 έως 374) του Ν. 

4412/2016. Επισημαίνεται, σύμφωνα με το άρθρο 105 παρ.1 του Ν.4412/2016, το άρθρο 364 του Ν.4412/2016 και το  

άρθρο 3.4 της διακήρυξης, ότι η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής και η άσκησή της κωλύουν 

τη σύναψη της σύμβασης επί ποινή ακυρότητας.

                                                                                                                                                        Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

    

                                                                                                                     Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου - Γενικό Γραμματέα – Τμήμα Προμηθειών
    

7

ΑΔΑ: 9Λ3ΙΩ93-Α5Φ



8

ΑΔΑ: 9Λ3ΙΩ93-Α5Φ


		2024-10-03T10:01:13+0300
	Athens




